
エンジンパーツは除く

明和前後進プレート

パーツリスト

RP60



1.この部品表には、次の型式の部品を収録してあります。

●ＲＰ６０

2.部品注文の際には、必ず次の事項をお知らせください。

3.アッセンブリ(Assy)の構造部品については、単品販売できないものが

  ありますのでご了承ください。

4.部品は予告なく変更することがありますのでご了承ください。

5.部品の注文は各営業所、または工場へご用命ください。

6.部品は必ず純正部品をご使用ください。

【部品注文についてのご注意】

●型式    ●部品番号    ●製造番号    ●数量



3-1.   起振体関係 (1) --------------------------- 9

3-2.   起振体関係 (2)  -------------------------- 11

目 次

1-1.　外装関係 (1) ------------------------------1

1-2.　外装関係 (2) ------------------------------3

2-1.   操作関係 (1) ----------------------------- 5

2-2.   操作関係 (2) ----------------------------- 7

3-3.   起振体関係 (3)  -------------------------- 13

4. 銘板関係 --------------------------------- 15

5. 運搬車関係 (オプション) --------------------- 17



1-1. 外装関係（１）

1



1-1. 外装関係（１）
見出

番号 RP60

1 5003553 振動板 1

2 5003555 防振ゴムブラケット　（Ａ） 4

3 1000609 ボルト 8 M8x20

4 1001324 スプリングワッシャ 8 M8

5 5003556 防振ゴムブラケット　（Ｂ） 2

6 1000633 ボルト 4 M10x30

7 1001325 スプリングワッシャ 4 M10

8 5003430 防振ゴム（Ｂ） 4

9 1001289 ナット 4 M10

10 1001325 スプリングワッシャ 4 M10

11 1001376 ワッシャ 8 10.5x25x3.2

12 1000633 ボルト 4 M10x30

13 1001325 スプリングワッシャ 4 M10

14 5000780 ブラケット（Ｃ） 1

15 1000611 ボルト 2 M8x25

16 1001324 スプリングワッシャ 2 M8

17 1001488 ワッシャ 2 8.5x22x2.3

18 1001856 ベアリング 1

19 1001851 スナップリング 1

20 5003560 レバー 1

21 5000782 カラー（Ａ） 1

22 5000783 カラー（Ｂ） 1

23 5000784 カラー（Ｄ） 2

24 1000617 ボルト 1 M8x55

25 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

26 1001371 ワッシャ 1 8.5x20x3.2

27 9000530 ブラケットＡｓｓｙ 1 RP60

28 5003561 ブラケット　（Ａ） 2

29 5003562 ボス　（Ａ） 2

30 1000590 ボルト 4 M6x16

31 1001323 スプリングワッシャ 4 M6

32 1002181 丸ゴム 8

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考

2



1-2. 外装関係（２）

3



1-2. 外装関係（２）
見出

番号 RP60

1 1004372 エンジン 1

2 1000614 ボルト 4 M8x40

3 1001324 スプリングワッシャ 4 M8

4 1001351 プレーンワッシャ 4 M8

5 5003554 エンジン台 1

6 5003557 エンジンガ－ド 1

7 1000632 ボルト 4 M10x25

8 1001325 スプリングワッシャ 4 M10

9 5003558 ベルトカバ－ 1

10 1000613 ボルト 4 M8x35

11 1001324 スプリングワッシャ 4 M8

12 1001351 プレーンワッシャ 4 M8

13 5003559 インサイドカバ－ 1

14 1000607 ボルト 4 M8x16

15 1001324 スプリングワッシャ 4 M8

16 1000630 ボルト 2 M10x20

17 1001325 スプリングワッシャ 2 M10

18 1004369 遠心クラッチ 1

19 1001391 キー 1 5x5x35　角

20 1000611 ボルト 1 M8x25

21 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

22 1003982 ワッシャ 1 8.5x28x4.5

23 1004373 Ｖベルト 1 RAF3315

24 5003567 ル－フカバ－ 1

25 5003568 ル－フプレ－ト 1

26 1000611 ボルト 3 M8x25

27 1001324 スプリングワッシャ 3 M8

28 1001303 ナイロンナット 3 M8

29 5003566 クラッチカラ－ 1

30 5003563 ゴムカバ－ 1

31 1004147 皿小ネジ 6 M6x8

32 9000532 ドレンホースＡｓｓｙ 1

33 1004151 ドレンホース 1

34 5003564 ドレンブラケット 1

35 1000609 ボルト 1 M8x20

36 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

37 5003565 ドレンニップル 2

38 1004149 パワーバンド 2

39 5003981 ガスケット 3

40 1001420 プラグ 1

41 1001352 プレーンワッシャ 4 M10

4

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考



2-1. 操作関係（１）

5

※0697号機まで

※0698号機から



2-1. 操作関係（１）
見出

番号 RP60

1 5003569 操作ハンドル 1

2 5003570 ハンドルブラケット（Ａ） 1

3 1000632 ボルト 1 M10x25

4 1001325 スプリングワッシャ 1 M10

5 5003571 ハンドルグリップ 1

6 1000609 ボルト 2 M8x20

7 1001324 スプリングワッシャ 2 M8

8 5003573 ハンドルブラケット　（Ｂ）　 1

9 1000632 ボルト 1 M10x25

10 1001325 スプリングワッシャ 1 M10

11 5003574 ピン 1

12 5003575 ノブ 1

13 5003576 スプリング 1

14 1002036 割ピン 1 3x20

15 5003577 カラ－　（Ａ）　 1

16 1004196 ブッシュ 2

17 1004360 六角穴付ボルト 1 M10x120

18 1001325 スプリングワッシャ 1 M10

19 1001352 プレーンワッシャ 2 M10

20 1001289 ナット 1 M10

21 5003578 ストッパ－ゴムブラケット 1

22 1004360 六角穴付ボルト 1 M10x120

23 1001352 プレーンワッシャ 2 M10

24 1001304 ナイロンナット 1 M10

25 1000607 ボルト 1 M8x16

26 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

27 1001371 ワッシャ 1 8.5x20x3.2

28 5000289 ストップゴム 1

29 1001325 スプリングワッシャ 1 M10

30 1001289 ナット 1 M10

31 5003580 ハンドルストップゴム 1

32 1001352 プレーンワッシャ 2 M10

33 1001351 プレーンワッシャ 2 M8

34 9000643 ハンドルロックピンAssy 1

35 5003772 ハンドルブラケット　（Ｂ）　 1

36 5003773 ピン 1

37 5003774 ノブ 1

38 5003775 スプリング 1

39 1000587 ボルト 1 M6x12

40 1001323 スプリングワッシャ 1 M6

41 1001368 ワッシャ 1 6.5x16x2.3

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考

6

※0697号機まで

※0697号機まで

※0697号機まで

※0697号機まで

※0697号機まで

※0698号機から

※0698号機から

※0698号機から

※0698号機から

※0698号機から

※0698号機から

※0698号機から

※0698号機から



2-2. 操作関係（２）

7



2-2. 操作関係（２）
見出

番号 RP60

1 5003572 操作レバ－ 1

2 1004368 ブッシュ 2

3 1000634 ボルト 2 M10x35

4 1002633 皿バネ 4 H10

5 1001376 ワッシャ 4 10.5x25x3.2

6 1001289 ナット 4 M10

7 1004371 握りゴム 1

8 1004370 操作ワイヤ 1

9 1003991 コルゲートチューブ 1

10 1002735 ロッドエンド 2

11 1000594 ボルト 2 M6x25

12 1001368 ワッシャ 2 6.5x16x2.3

13 1001323 スプリングワッシャ 2 M6

14 1001368 ワッシャ 3 6.5x16x2.3

15 5003369 クランプ 1

16 1004154 シム 1

17 1000595 ボルト 2 M6x30

18 1001323 スプリングワッシャ 2 M6

19 9000514 スロットルレバーＡｓｓｙ 1

20 1000594 ボルト 2 M6x25

21 5003622 レバーガイド 1

22 1001323 スプリングワッシャ 2 M6

23 1001287 ナット 2 M6

24 5003579 スロットルワイヤ 1

25 5000903 スプリング 1

26 1002538 Ｕ型板クリップ 2

27 1000590 ボルト 4 M6x16

28 1001350 プレーンワッシャ 3 M6

29 1001323 スプリングワッシャ 2 M6

30 1001287 ナット 1 M6

31 1004346 Oリング 1 P-45

8

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考



3-1. 起振体関係（１）

9



3-1. 起振体関係（１）
見出

番号 RP60

1 5003581 起振体ケ－ス 1

2 1004360 六角穴付ボルト 2 M10x120

3 1000633 ボルト 3 M10x30

4 1001325 スプリングワッシャ 5 M10

5 1001375 ワッシャ 5 10.5x22x3.2

6 1000611 ボルト 2 M8x25

7 1001324 スプリングワッシャ 2 M8

8 1001351 プレーンワッシャ 2 M8

9 5002861 カバー 1

10 1000987 六角穴付ボルト 6 M8x16

11 1001333 サラバネワッシャ 6 M8  (H)

12 5003586 ウェイト 2

13 1000633 ボルト 2 M10x30

14 1001325 スプリングワッシャ 2 M10

15 5003583 シャフト　（Ｂ） 1

16 1002074 ベアリング 2

17 1001533 スナップリング 2

18 5000774 プーリ（Ａ） 1

19 1001501 キー 1 5x5x20 片丸

20 1000611 ボルト 1 M8x25

21 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

22 1003982 ワッシャ 1 8.5x30x4.5

23 5002866 パッキン 1

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考

10



3-2. 起振体関係（２）

11



3-2. 起振体関係（２）
見出

番号 RP60

1 5003584 カバ－　（Ａ）　 1

2 1000609 ボルト 6 M8x20

3 1001324 スプリングワッシャ 6 M8

4 1001351 プレーンワッシャ 6 M8

5 1001407 オイルシール 1

6 5003585 カバ－　（Ｂ） 1

7 1000607 ボルト 4 M8x16

8 1001324 スプリングワッシャ 4 M8

9 5003586 ウェイト 1

10 1000633 ボルト 1 M10x30

11 1001325 スプリングワッシャ 1 M10

12 5003582 シャフト　（Ａ）　 1

13 1002074 ベアリング 2

14 1001533 スナップリング 2

15 5000774 プーリ（Ａ） 1

16 1001501 キー 1 5x5x20 片丸

17 1000611 ボルト 1 M8x25

18 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

19 1003982 ワッシャ 1 8.5x30x4.5

20 5002515 プーリ 1

21 1000632 ボルト 1 M10x25

22 1001325 スプリングワッシャ 1 M10

23 1002018 ワッシャ 1 10.5x40x6

24 1002041 タイミングベルト 1 320DXL100G

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考

12



3-3. 起振体関係（３）

13



3-3. 起振体関係（３）
見出

番号 RP60

1 5000773 プーリ（Ｂ） 2

2 1002067 ベアリング 4

3 1002049 スナップリング 4

4 5002864 テンションアーム 1

5 5002865 テンションシャフト 1

6 1000587 ボルト 1 M6x12

7 1001323 スプリングワッシャ 1 M6

8 1001369 ワッシャ 1 6.5x16x3.2

9 5000799 カラー(A) 1

10 1001856 ベアリング 2

11 1001851 スナップリング 1

12 1000609 ボルト 1 M8x20

13 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

14 1001371 ワッシャ 1 8.5x20x3.2

15 5002868 カラー（Ｅ） 1

16 5002869 カラー（Ｆ） 1

17 5002870 カラー（Ｇ） 1

18 5002871 カラー（Ｈ） 1

19 1000616 ボルト 1 M8x50

20 1001324 スプリングワッシャ 1 M8

21 5002872 ストッパーゴム 1

22 1000992 六角穴付ボルト 1 M8x30

23 1001333 サラバネワッシャ 1 M8  (H)

24 1001351 プレーンワッシャ 1 M8

25 5004039 カラー 1

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考

14



４. 銘板関係

15



４. 銘板関係
見出

番号 RP60

1 1001919 製造銘板（非売品） 1

2 9000531 銘板Ａｓｓｙ 1 RP60

3 1004226 エンブレム（ｍｅｉｗａ） 1

4 1004230 型式銘板 1

5 1001923 ラベル 1

6 1001947 操作銘板 1

7 1004222 ラベル 1

8 1002354 ラベル（回転数） 1

9 1002287 ラベル 1

10 1002286 ラベル 1

11 1002284 ラベル 1

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考

16



5. 運搬車関係（オプション）

17



5. 運搬車関係（オプション）
見出

番号 RP60

1 9000529 運搬車Ａｓｓｙ 1 RP60

2 5003551 運搬車 1

3 1001426 タイヤ 2

4 1001357 プレーンワッシャ 2 M20

5 1001396 割ピン 2 5x40

6 1002669 割ピン 1 3x25

18

部品番号 部　　　品　　　名　　　称
個　　　数

備　　　　　考



150414


